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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMLER Tom BR FSC Cottbus 2011 R M 2.9999 122758 ja

ATHENSTEDT Malcolm TH PSV Weimar 2009 L M 1.4 119424 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.21 421506 ja

GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010 R M 1.2 116004 ja

GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009 R M 1.3 116003 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.8 413326 ja

KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009 L M 1.1 114980 ja

LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 2009 R M 1.20 406711 ja

PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009 R M 1.10 111648 ja

RAMISCH Alexander BR FSC Cottbus 2009 R M 1.6 119469 ja

RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 1.7 118847 ja

SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010 R M 1.5 118754 ja

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009 R M 1.22 406979 ja

  13 Starter (13 anwesend)
 

POL GLUSZAK Szymon UKS Atena Gdansk 2009 M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 135.0 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim M ja

2. 1 002 125.0 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA M ja

3. 1 003 115.0 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA M ja

4. 1 004 115.0 GER ATHENSTEDT Malcolm TH PSV Weimar M ja

5. 1 005 90.0 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin M ja

6. 1 006 90.0 GER RAMISCH Alexander BR FSC Cottbus M ja

7. 1 007 70.0 GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

8. 1 008 60.0 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

9. 1 010 50.0 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC M ja

10. 1 020 30.0 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg M ja

11. 1 021 30.0 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

12. 1 022 30.0 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg M ja

T 9 000 POL GLUSZAK Szymon UKS Atena Gdansk M ja

T 9 000 GER AMLER Tom BR FSC Cottbus M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.12. 17:30

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.12. 17:30

14 Qualifizierte
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.12. 17:30

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] ekays - Youngster-Cup Florett männlich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

JOST Florian, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 1 2 1 V 3 V 2 2 18 25 0.333 -7 5.
KÖTHE Joscha GER FC Rüsselsheim 2 V V V V V 2 5 27 9 0.833 18 1.
PFEIFFER Benjamin GER Berliner FC 3 V 1 V V V V 5 26 8 0.833 18 2.
AMLER Tom GER FSC Cottbus 4 3 1 0 1 1 0 0 6 30 0.000 -24 7.
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli GER TV Markkleeberg 5 V 1 2 V V3 0 3 16 19 0.500 -3 4.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 6 2 0 0 V 0 0 1 7 24 0.167 -17 6.
GREBING Julian Richard GER VFL Marburg FA 7 V V4 0 V V V 5 24 9 0.833 15 3.

Runde 2 | Bahn 10

KUNNIG Carl, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ATHENSTEDT Malcolm GER PSV Weimar 1 V V V V 2 V 5 27 11 0.833 16 2.
RISSMANN Joel-Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 2 0 4 V V 4 V 3 23 22 0.500 1 4.
GREBING Jonathan Alexander GER VFL Marburg FA 3 3 V V V 0 V 4 23 17 0.667 6 3.
RAMISCH Alexander GER FSC Cottbus 4 0 3 1 4 0 2 0 10 30 0.000 -20 7.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 5 3 1 1 V 0 3 1 13 28 0.167 -15 6.
GLUSZAK Szymon POL UKS Atena Gdansk 6 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
LÜDEMANN Neo Maxim GER TV Markkleeberg 7 0 3 1 V V4 2 2 15 25 0.333 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 POL GLUSZAK Szymon UKS Atena Gdansk 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER KÖTHE Joscha FC Rüsselsheim 5 6 27 9 0.833 18 Q

3 GER PFEIFFER Benjamin Berliner FC 5 6 26 8 0.833 18 Q

4 GER ATHENSTEDT Malcolm PSV Weimar 5 6 27 11 0.833 16 Q

5 GER GREBING Julian Richard VFL Marburg FA 5 6 24 9 0.833 15 Q

6 GER GREBING Jonathan Alexander VFL Marburg FA 4 6 23 17 0.667 6 Q

7 GER RISSMANN Joel-Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 3 6 23 22 0.500 1 Q

8 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli TV Markkleeberg 3 6 16 19 0.500 -3 Q

9 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 2 6 18 25 0.333 -7 Q

10 GER LÜDEMANN Neo Maxim TV Markkleeberg 2 6 15 25 0.333 -10 Q

11 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 1 6 13 28 0.167 -15 Q

12 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 1 6 7 24 0.167 -17 Q

13 GER RAMISCH Alexander FSC Cottbus 0 6 10 30 0.000 -20 Q

14 GER AMLER Tom FSC Cottbus 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 8

KUNNIG Carl, GER ST Fechtcentrum Halle , AMMER Lucy, GER ST SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
GREBING Julian Richard GER VFL Marburg FA 1 V 4 4 V V V 4 28 18 0.667 10 2.
RAMISCH Alexander GER FSC Cottbus 2 2 2 3 V 4 2 1 18 26 0.167 -8 6.
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli GER TV Markkleeberg 3 V4 V 0 V V 0 4 19 22 0.667 -3 4.
GLUSZAK Szymon POL UKS Atena Gdansk 4 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 5 2 1 2 1 2 0 0 8 30 0.000 -22 7.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 6 2 V 4 1 V 2 2 19 26 0.333 -7 5.
ATHENSTEDT Malcolm GER PSV Weimar 7 3 V V 1 V V 4 24 14 0.667 10 3.

Runde 2 | Bahn 10

JOST Florian, GER SN Fechtclub Radebeul , SCHMIDT Friedrich, GER SN USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AMLER Tom GER FSC Cottbus 1 0 0 0 0 0 1 0 1 30 0.000 -29 7.
FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 2 V 0 1 2 4 1 1 13 25 0.167 -12 6.
LÜDEMANN Neo Maxim GER TV Markkleeberg 3 V V 3 0 0 1 2 14 20 0.333 -6 5.
GREBING Jonathan Alexander GER VFL Marburg FA 4 V V V 1 V V3 5 24 15 0.833 9 2.
KÖTHE Joscha GER FC Rüsselsheim 5 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
RISSMANN Joel-Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 6 V V V 4 0 4 3 23 19 0.500 4 4.
PFEIFFER Benjamin GER Berliner FC 7 V V V 2 4 V 4 26 15 0.667 11 3.



Lauermann-Cup

Spremberg (GER)
08.12.2019 - 11:30

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport
Document ID: FE_FIE_0008
08.12.2019 17:30

1 / 1

1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÖTHE Joscha FC Rüsselsheim 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 POL GLUSZAK Szymon UKS Atena Gdansk 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER GREBING Jonathan Alexander VFL Marburg FA 5 6 24 15 0.833 9 Q

4 GER PFEIFFER Benjamin Berliner FC 4 6 26 15 0.667 11 Q

5 GER GREBING Julian Richard VFL Marburg FA 4 6 28 18 0.667 10 Q

6 GER ATHENSTEDT Malcolm PSV Weimar 4 6 24 14 0.667 10 Q

7 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli TV Markkleeberg 4 6 19 22 0.667 -3 Q

8 GER RISSMANN Joel-Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 3 6 23 19 0.500 4 Q

9 GER LÜDEMANN Neo Maxim TV Markkleeberg 2 6 14 20 0.333 -6 Q

10 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 2 6 19 26 0.333 -7 Q

11 GER RAMISCH Alexander FSC Cottbus 1 6 18 26 0.167 -8 Q

12 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 1 6 13 25 0.167 -12 Q

13 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 0 6 8 30 0.000 -22 Q

14 GER AMLER Tom FSC Cottbus 0 6 1 30 0.000 -29 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 POL GLUSZAK Szymon UKS Atena Gdansk 12 12 60 18 1.000 42

2 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 11 12 57 16 0.917 41

3 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 9 12 52 23 0.750 29

4 GER ATHENSTEDT Malcolm TH PSV Weimar 9 12 51 25 0.750 26

5 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 9 12 52 27 0.750 25

6 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 9 12 47 32 0.750 15

7 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 7 12 35 41 0.583 -6

8 GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 6 12 46 41 0.500 5

9 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 4 12 37 51 0.333 -14

10 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 4 12 29 45 0.333 -16

11 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2 12 26 53 0.167 -27

12 GER RAMISCH Alexander BR FSC Cottbus 1 12 28 56 0.083 -28

13 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 1 12 15 54 0.083 -39

14 GER AMLER Tom BR FSC Cottbus 0 12 7 60 0.000 -53
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
GLUSZAK Szymon
UKS Atena Gdansk

POL  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

9
SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER   5

8
RISSMANN Joel-Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

  R: JOST Florian (GER)

  Bahn 11

5
GREBING Julian Richard
HE VFL Marburg FA

GER   V

12
RAMISCH Alexander
BR FSC Cottbus

GER   0

  R: JOST Florian (GER)

  Bahn 10

13
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   0

4
ATHENSTEDT Malcolm
TH PSV Weimar

GER   V

  R: KUNNIG Carl (GER)

  Bahn 9

3
PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER   V

14
AMLER Tom
BR FSC Cottbus

GER   0

  R: AMMER Lucy (GER)

  Bahn 10

11
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

6
GREBING Jonathan Alexander
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: KUNNIG Carl (GER)

  Bahn 9

7
TRILLITZSCH Stanislavs Marceli
SN TV Markkleeberg

GER   5

10
LÜDEMANN Neo Maxim
SN TV Markkleeberg

GER   V 6

  R: AMMER Lucy (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER  

 

Bahn 3

GLUSZAK Szymon
UKS Atena Gdansk

POL   V

RISSMANN Joel-Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   1

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 4

GREBING Julian Richard
HE VFL Marburg FA

GER   6

ATHENSTEDT Malcolm
TH PSV Weimar

GER   V 7

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 4

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER   V 7

GREBING Jonathan Alexander
HE VFL Marburg FA

GER   0

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 3

LÜDEMANN Neo Maxim (10)
SN TV Markkleeberg

GER   3

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 3

GLUSZAK Szymon
UKS Atena Gdansk

POL   V

ATHENSTEDT Malcolm
TH PSV Weimar

GER   4

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 4

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER   8

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   V 9

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 11

GLUSZAK Szymon
UKS Atena Gdansk

POL   V

KÖTHE Joscha
HE FC Rüsselsheim

GER   5

R: SCHMIDT Richard (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 POL GLUSZAK Szymon UKS Atena Gdansk 2009

2 GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009

3 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

3 GER ATHENSTEDT Malcolm TH PSV Weimar 2009

8er Tableau

5 GER GREBING Julian Richard HE VFL Marburg FA 2009

6 GER GREBING Jonathan Alexander HE VFL Marburg FA 2010

7 GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

8 GER LÜDEMANN Neo Maxim SN TV Markkleeberg 2009

16er Tableau

9 GER TRILLITZSCH Stanislavs Marceli SN TV Markkleeberg 2009

10 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010

11 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

12 GER RAMISCH Alexander BR FSC Cottbus 2009

13 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

14 GER AMLER Tom BR FSC Cottbus 2011
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

CZE CHALOUPKA Matej 0 0 0

GER AMMER Lucy 1 2 3 0 0

CN GASSAN Tim 0 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 0 0 0

CN LANGHAMMER Tom 2 2 0 0

RIEGER Cara 0 0 0

JOST Florian 2 2 4 0 0

KUNNIG Carl 2 2 4 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 2 0 0

SCHMIDT Richard 2 1 1 4 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold POL GLUSZAK Szymon UKS Atena Gdansk 2009

Silber GER KÖTHE Joscha HE FC Rüsselsheim 2009

Bronze GER ATHENSTEDT Malcolm TH PSV Weimar 2009

Bronze GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009


